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      SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    Felfria data (Swedish)
En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete för att rätta till, men det är ännu värre om du inte märker att det har uppstått fel i...
… du inte märker att det har uppstått fel i data och att analysen därmed också blir felaktig. Den värsta sortens fel … kan med tiden drabbas av så kallad ”bitröta”: materialet i lagringsmediet förändras så att enstaka ettor … Glöm inte att hålla planen uppdaterad! Använd gärna SND:s checklista för datahanteringsplaner . Följs …


    Vad tyckte de i folkhemmet? (Swedish)
I slutet av 1980-talet fick SND ett unikt opinionsmaterial i sin ägo. Närmare 600 frågeformulär och 500 rapporter från Svenska Gallupinstitutets undersökningar hamnade då i Göteborg. Nu har det blivit dags att göra materialet tillgängligt...
… I slutet av 1980-talet fick SND ett unikt opinionsmaterial i sin ägo. Närmare 600 … underliggande rådata, men i de detaljerade rapporterna presenteras svaren på de olika frågorna i tabeller uppdelade … ROHDÉN 031-786 12 01 För mer information, se: http://snd.gu.se/sv/sok-och-bestall-data/galluparkivet-1942-1954 …


    ELAG Conference 2015 (Ej angivet)
"The theme that was chosen for this year ELAG conference is "DATA". Libraries are facing the challenge to get involved in managing not just traditional bibliographic data. We also see that traditional bibliographic meta data needs to be unlocked from...
… "The theme that was chosen for this year ELAG conference is "DATA". … Libraries are facing the challenge to get involved in managing not just traditional bibliographic data. We also …


    Mappstruktur, filnamn och versionering (Swedish)
Mappstruktur Filnamn Versionering med filnamn Spårbarhet (proveniens) Versionskontroll Programmatisk versionshantering Mappstruktur En genomtänkt mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en...
… filnamn Spårbarhet (proveniens) Versionskontroll Programmatisk versionshantering Mappstruktur En genomtänkt … mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en mappstruktur på plats …


    Gallup RJ (Ej angivet)
Arkivhyllan med gallupböckerna. Vissa böcker har trasiga ryggar med lösa sidor Genomlysning av bakomliggande sida Mer information om samligen Lista över samlingar Exempel på inläst material:
… med lösa sidor Genomlysning av bakomliggande sida Mer information om samligen Lista över samlingar Exempel på inläst material: … Gallup RJ …


    The first Swedish national SWE-CLARIN workshop LT-based e-HSS in Sweden – taking stock and looking ahead (Ej angivet)
CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure) was established by the European Commission as an ERIC (European Research Infrastructure Consortium) in 2012. In 2013, Vetenskapsrådet (the Swedish Research Council) approved a proposal...
… CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure) was … by the European Commission as an ERIC (European Research Infrastructure Consortium) in 2012. In 2013, … Lund University - David House, KTH - Hans Jørgen Marker, SND - Magnus Merkel, Linköping University - Joakim Nivre, …


    SND Nationell forskarworkshop 2014 (Swedish)
2014 har Vetenskapsrådet ett regeringsuppdrag att utforma nationella riktlinjer om öppen tillgång till vetenskaplig information. Uppdraget omfattar både forskningsresultat och forskningsdata från offentligt finansierad forskning. Svensk nationell...
… av forskningsmaterial. Dagen inleddes med tre presentationer som vi lagt upp nedan. VR presenterade arbetet … nedladdning här: Iris Alfredsson, biträdande föreståndare SND; Forskningsinfrastruktur för tillgängliggörande av forskningsdata Kristina Ullgren , jurist GU; Aktuell lagstiftning som omfattar forskningsmaterial …


    Att bygga samarbeten för framtiden (Swedish)
Inom flera vetenskapliga discipliner finns forskningsinfrastrukturer med stora mängder individdata. För att göra dessa data tillgängliga och återanvändningsbara pågår ett intensivt arbete med att samordna databaserna. SND bjuder in till en workshop...
… pågår ett intensivt arbete med att samordna databaserna. SND bjuder in till en workshop för att diskutera … kontakta Elisabeth Strandhagen (elisabeth.strandhagen@snd.gu.se) eller Max Petzold (max.petzold@snd.gu.se).   Program …


    Licenser och märkningar på webbplatsen  (Swedish)
Här kan du läsa om hur du får lov att använda informationen på SND:s webbplats. Webbtexter, presentationer och dokument Informationstexter, presentationer och digitala dokument som är skapade av SND har licensen CC-BY 4.0. Observera att licensen inte...
… kan du läsa om hur du får lov att använda informationen på SND:s webbplats.   Webbtexter, presentationer och dokument  Informationstexter, presentationer … sprida, göra om, modifiera och bygga vidare på vårt material. Användningen får även ske i kommersiella …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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Lunds universitet
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